剣道部ＯＢ各位

明星学園剣道部ＯＢ会

会 長  山本重樹

大阪明星学園 剣道部創部・後援会創立

５０周年記念行事のご案内

  前略、上記記念行事を開催するに当たり、50 年とい

う節目であり、できる限り多くの先輩方のご参加をお願

い致します。                敬具

記

1. OB 記念試合及び稽古会 ：７月２１日（土） 午後 1 時 3 0 分

(現役生徒は午前中試合を行っています。)

  （ 会 場 ） 明星学園 剣道部道場

2. 祝 賀 会 ：７月２２日（日） 午後 ３ 時 ３０ 分 受付

午後 ４ 時  開宴

  （ 会 場 ） 錦城閣  TEL：06-6941-2185

大阪市中央区天満橋京町 1 番 1 号大阪ｷｬｯｽﾙﾎﾃﾙ３F

  （ 会 費 ） １名様につき  ７千円 （学生は５千円）

<当日会場にて頂戴致します>

後援会OB(保護者)の皆様へのご案内も兼ねさせて頂いております。

誠にお手数をお掛けしますが、

ご父兄様の出欠についてもご確認頂き、ご連絡下さい。

目標 200名

皆の参加待っ

てるよ！！